
Про відмову у продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої 
реклами фізичній особі-підприємцю Перетятько Ользі Герасимівні 

Керуючись Законом України «Про рекламу», Типовими правилами 

розміщення зовнішньої реклами, затвердженими постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, Порядком розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжя, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 22.02.2013 № 45 (зі змінами) та розглянувши заяви фізичної 

особи-підприємця Перетятько Ольги Герасимівни (ідентифікаційний номер 

1668710164) про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Перетятько Ользі Герасимівні 

у продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами за 

адресами згідно з додатком. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі повідомити фізичну особу-підприємця Перетятько 

Ольгу Герасимівну про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради.  

Міський голова В.В. Буряк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

фізичної особи-підприємця Перетятько Ольги Герасимівни 
 
 

1. фасадна спеціальна конструкція зовнішньої реклами, форматом 

5,70х4,25 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лермонтова, буд. 14, дозвіл 

№517/13; 

2. спеціальна конструкція зовнішньої реклами на фасаді будинку 

(двостороння складна обємна рекламна конструкція стаціонарного 

виготовлення без змінних площин), загальною площею 2,85 кв. м, за адресою: 

м. Запоріжжя, пр. Леніна, буд. 139, дозвіл №221/11; 

3. спеціальна конструкція зовнішньої реклами на фасаді будинку 

(двостороння складна обємна рекламна конструкція стаціонарного 

виготовлення без змінних площин), загальною площею 10,60 кв. м, за 

адресою: м. Запоріжжя, вул. Лермонтова, буд. 10, дозвіл №249/11. 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                        О.П. Забутний 

Керуючий справами 
виконкому ради Р.А. Омельянович 

 

 

 


